
H E' r o p s k a  u n ie

Evropsky fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikám 
a inovace pro konkurenceschopnost

H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Název veřejné zakázky: Tramvaj Plotní -  soubor staveb -  etapa 2-4

DODATEK Č. 3
DOHODY O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY A ZAKÁZKY

Tento dodatek dohody o vypořádání závazků ze smlouvy a zakázky byl sepsán 

mezi

Statutárním městem Brno
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ 44992785

k podpisu tohoto dodatku č. 3 dohody o vypořádání závazků ze smlouvy a zakázky byl 
Zastupitelstvem města Brna na zasedaní č. Z8/40 konané dne 06.09.2022 pověřen vedoucí 
Odboru investičního Magistrátu města Brna

(dále též jen „SMB"),

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

(dále též jen „ŘSD"),

Dopravním podnikem města Brna, a. s.
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČO: 25508881 
DIČ: CZ 25508881

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. 
B 2463
(dále též jen „DPMB),

B R | N |  O || f  ŘSD ČR
1  e«OřrtL*TVf M M  A BáLMC C *

TEPLÁRNY BRNO
I



Teplárnami Brno, a. s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČO: 46347534 
DIČ: CZ 46347534

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. 
B 786

(dále též jen „TB"),

číslo Dohody SMB: 
číslo Dohody DPMB: 
číslo Dohody ŘSD: 
číslo Dohody TB:

..5619113640............

JSWW3ffo 
H JW lSof..I

(společně dále jen "Objednatel") na jedné straně 

a

Společníky společnosti „Výstavba tramvajové tratě Plotní"

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČO: 253 22 257 
DIČ: CZ25322257

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn.
B 2211

a

Společník N: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČO: 608 38 744 
DIČ: CZ60838744

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
B 7634

a

Společník III: Dopravní stavby Brno, s.r.o.
Trnkova 2617/150, Líšeň, 628 00 Brno 
IČO: 454 74 281 
DIČ: CZ45474281

2



(dále jen "Zhotovitel") na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen „Smluvní strany").

I .
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že dne 18.12.2017 byla mezi Smluvními 
stranami uzavřena smlouva o dílo, číslo smlouvy o dílo Objednatele: SmB: 5647055062; 
DPMB: 17/1159/5080; ŘSD: 03PT-003253, Teplárny: 0/17/808, číslo smlouvy Zhotovitele: 
21706601/0930/17/VHS a DS, jejímž předmětem byla realizace díla „Tramvaj Plotní -  
soubor staveb -  etapa 2-4" (dále též jen „Dílo"), k níž byl mezi smluvními stranami dne 
28.03.2019 uzavřen dodatek č. 1, jehož předmětem byla mj. změna smluvní ceny z důvodů 
změn Díla (smlouva o dílo ve znění jejího dodatku č. 1 dále jen „Smlouva o dílo").

2. Smluvní strany dále prohlašují, že mezi nimi byla uzavřena dohoda o vypořádání závazků 
ze smlouvy a zakázky ze dne 29.08.2019, uveřejněné v registru smluv dne 12.09.2019 pod 
ID smlouvy: 9303598, ID verze: 10119542, jejímž předmětem je zejména vypořádání závazků 
ze Smlouvy o dílo, k níž byl dne 17.06.2020 uzavřen dodatek č. 1, uveřejněný v registru 
smluv dne 29.07.2020 pod ID smlouvy: 12189984, ID verze: 13400484, a dne 31.05.2021 
Dodatek č. 2, uveřejněný v registru smluv dne 01.07.2021 pod ID smlouvy: 15568007, ID 
verze: 17088603 (dohoda o vypořádání závazků ze smlouvy a zakázky ve znění jejího 
dodatku č. 1 a 2 dále též jen „Dohoda").

3. Dle čl. II. odst. 2 věty druhé Dohody se smluvní strany dohodly, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané Smlouvy o dílo, která tvoří přílohu Dohody a takto je budou vykonávat, 
přičemž obsah příloh je totožný se zněním zrušené Smlouvy o dílo. S ohledem k danému 
ujednání bude pro účely tohoto dodatku k výkladu termínů, jež nejsou v tomto dodatku 
blíže popsány, použit význam, který je jim připisován v textu Smlouvy o dílo.

4. Smluvní strany dále prohlašují, že Dílo bylo již kompletně předáno, a to postupně takto:
a) v rozsahu Stavebních objektů realizovaných v rámci Stavby v zájmu statutárního 

města Brna dne 30.6.2021;
b) v rozsahu Stavebních objektů realizovaných v rámci Stavby v zájmu Ředitelství 

silnic a dálnic dne 12.8.2021;
c) v rozsahu Stavebních objektů realizovaných v rámci Stavby v zájmu Dopravního 

podniku města Brna, a.s. dne 12.8.2021 ;
d) v rozsahu Stavebních objektů realizovaných v rámci Stavby v zájmu Tepláren 

Brno, a.s. dne 12.8.2021;
(výše popsaná data předání Díla jednotlivým osobám na straně Objednatele dále též jen 
„Předání Díla"). Předání celého Díla proběhlo před koncem Doby pro dokončení Díla. 
Předáním Díla nejsou ukončena plnění Zhotovitele dle Dohody, resp. Smlouvy o dílo jakožto

3



!

smlouvy na veřejnou zakázku a Zhotovitel pokračuje v plnění svých závazků v rozsahu, který 
dle odst. 4 Smlouvy o dílo není provedením Díla (dále též jen „Zbývající práce").

5. Smluvní strany se postupem učiněným v souladu s čl. III. odst. 3 Dohody dohodly na změně 
rozsahu Díla, rozsahu Zbývajících prací a Smluvní ceny, a to:

a) změn Díla (variací), které byly provedeny před Předáním Díla, uvedených ve 
změnových listech, jejichž přehled je uveden v čl. II. odst. 4 písm. a) tohoto dodatku 
(dále též jen „Změnové listy A"),

b) změn rozsahu Zbývajících prací po Předání Díla, které jsou uvedeny ve změnových 
listech popsaných v čl. II. odst. 4 písm. b) tohoto dodatku a které byly vyvolány 
požadavky nezbytnými pro řádné splnění Zbývajících prací a s tím spojeného 
vypořádání práv třetích osob dotčených vlastní realizací Díla (dále též jen „Změnové 
listy B ),

přičemž Změnové listy A a Změnové listy B jsou dále označovány dále též jen „Změnové 
listy". Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že práce uvedené ve Změnových listech 
nemění celkovou povahu Díla a činností Zhotovitele dle Smlouvy o dílo.

6. Obsah Změnových listů byl/je tímto odsouhlasen Objednatelem v souladu s Pod-článkem 
3.1 ve spojení s Článkem 13 [Variace a úpravy] Smluvních podmínek pro výstavbu 
pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem FIDIC (dále též jen 
„Smluvní podmínky") a Postupem při Variacích, který tvořil přílohu nabídky Zhotovitele.

7. Smluvní strany se dohodly na dalších úpravách a vymezení konkrétních práv a povinností 
z Dohody tak, jak je uvedeno dále v tomto dodatku.

II.
Změna Smluvní ceny (přehled změnových listů)

1. Smluvní strany potvrzují, že došlo k zadání a podpisu Změnových listů, které měly vliv na 
předmět Díla, rozsah Zbývajících prací a tím i vliv mj. na Smluvní cenu. Změnové listy mění 
v nich uvedenou část předmětu plnění Zhotovitele s v nich uvedeným důsledkem pro 
Smluvní cenu, a to v souladu s Postupem při Variacích, který tvořil přílohu nabídky 
Zhotovitele. Smluvní strany se dohodly, že Změnové listy uvedené v Příloze č. 3 tohoto 
dodatku jsou okamžikem účinnosti tohoto dodatku potvrzeny a nabývají účinnosti společně 
s tímto dodatkem.

2. Smluvní strany potvrzují, že došlo k doměření skutečných výměr již dokončeného a 
Objednatelem převzatého Díla. Výsledky takových měření jsou obsaženy jak ve změnových 
listech schválených předchozími dodatky Dohody, tak ve Změnových listech A tohoto 
dodatku.

3. V případě, že při měření plnění u prací, které jsou předmětem Změnových listů B, budou 
zjištěny rozdíly oproti předpokladům při jejich sjednání, má Zhotovitel právo na zaplacení 
jen v rozsahu skutečně provedených prací, nejvíce však ve výši uvedené ve Změnových 
listech B, tedy nemá nárok na zaplacení doměrku nad rámec předpokladů uvedených ve 
Změnových listech B.

4. Přehled Změnových listů, jejich základního předmětu a důsledků pro Smluvní cenu:
a) Změnové listy A

ZBV č. 5/114.3 -  SO 201.30/1 Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih:

4



Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 540 052,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 540 052,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/115.3 -  SO 201.31/1 Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed: 
Cena méněprací: - 270 026,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 270 026,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/116.1 -  SO 430.30.02/1 Tramvajová trať Plotní, kabelovod DPMB: 
Cena méněprací: - 2 115 617,75 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 2 115 617,75 Kč bez DPH

ZBV č. 5/117.3-SO  600.22/2 Parovod 2xDN100 -  Plotní -  J64:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 1 047 964,68 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 1 047 964,68 Kč bez DPH

ZBV č. 5/118.2 -  SO 100.10.1/3 Ul. Svatopetrská -  Dornych 1 .část, komunikace: 
Cena méněprací: - 1 154 400,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

1 136 850,00 Kč bez DPH 
- 17 550,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/119.1 -  SO 800.10/2 Kabelovod Dornych - Svatopetrská
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 6 261,36 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 6 261,36Kč bez DPH

ZBV č. 5/120.1 -  SO 800.30/2 Kabelovod Plotní: 
Cena méněprací: - 900 237,70 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 900 237,70Kč bez DPH

ZBV č. 5/121.3 -  SO 201.30/2 Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

2 095 362,09 Kč bez DPH 
2 095 362,09 Kč bez DPH

ZBV č. 5/122.3 -  SO 201.31/2 Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 1 061 395,38 Kč bez DPH

5



Cena změny: 1 061 395,38 Kč bez DPH

ZBV č. 5/123.3 -  SO 202.10/1 Kamerový systém BKOM-Dornych-oblast Brno jih: 
Cena méněprací: - 410 797,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

739 166,12 Kč bez DPH 
328 369,12 Kč bez DPH

ZBV č. 5/124.3 -  SO 202.30/1 Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed: 
Cena méněprací: - 303 870,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

939 702,60 Kč bez DPH 
635 832,60 Kč bez DPH

ZBV č. 5/125.3 -  SO 202.40/1 Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed: 
Cena méněprací: - 135 013,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

515 618,14 Kč bez DPH 
380 605,14 Kč bez DPH

ZBV č. 5/126.3 -  SO 300.31.1/2 Plotní 1. část - Kanalizace 
Cena méněprací: - 386 942,61 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

381 008,36 Kč bez DPH 
- 5 934,25 Kč bez DPH

ZBV č. 5/127.3 -  SO 300.41.1/2 Dornych - Kanalizace: 
Cena méněprací: - 108 696,51 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

150 480,44 Kč bez DPH 
41 783,93 Kč bez DPH

ZBV č. 5/128.5 -  SO 100.35.1/2 Křižovatka Zvonařka -  Plotní, komunikace:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 137 522,37 Kč bez DPH 
280 292,55 Kč bez DPH 
142 770,18 Kč bez DPH

ZBV č. 5/129.3 -  SO 300.22.1/1 Nová ulice - Kanalizace:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 2 073 679,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 2 073 679,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/130.3 -  SO 300.22.2/1 Nová ulice -  Kanalizační přípojky:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 26 998,50 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 26 998,50 Kč bez DPH

6



ZBV č. 5/131.3 -  SO 704.10.02/2 Veřejné osvětlení, ul. Nová Agrozet po Plotní:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

-9 713,00 Kč bez DPH 
0,00 Kč bez DPH 

-9 713,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/132.3 -  SO 704.10.03/2 Veřejné osvětlení, ul. Kovářská 
Cena méněprací: - 9 713,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
-9 713,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/133.1 -  SO 704.20.01/2 Veřejné osvětlení, ul. Dornych 1. část:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 25 417,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 25 417,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/134.3 -  SO 704.20.02/2 Veřejné osvětlení, ul. Nová (Rosická): 
Cena méněprací: - 1 127 084,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 1 127 084,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/135.3 -  SO 704.30.01/2 Veřejné osvětlení, ul. Plotní: 
Cena méněprací: - 9 713,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 9 713,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/136.3 -  SO 704.30.02/2 Veřejné osvětlení, ul. Spěšná:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 9 713,00 Kč bez DPH 
0,00 Kč bez DPH 

-9  713,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/137.3 -  SO 704.40.01/2 Veřejné osvětlení, ul. Dornych 2. část:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 19 426,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 19 426,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/138.3 -  SO 130.20.12/1 Demolice obj. Plotní č.37, k.ú. Trnitá, č.p. 766, 
765/1 :
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 1 493 695,94 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 1 493 695,94 Kč bez DPH

7



1ZBV č. 5/139.1 -  SO 100.13.1/1 Ul. Kovářská, komunikace: 
Cena méněprací: - 35 875,13 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 35 875,13 Kč bez DPH

ZBV č. 5/140.3 -  SO 100.20.2-2/2 4ZM2 nové oplocení: 
Cena méněprací: - 209 047,80 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 209 047,80 Kč bez DPH

ZBV č. 5/141.3 -  SO 100.20.2-3/2 Nové oplocení, vč. demolice stávajícího:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 370 823,80 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 370 823,80 Kč bez DPH

ZBV č. 5/142.3 -  SO 100.21.1/1 Ul. Nová (Rosická), komunikace -  podíl ŘSD:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 1 442 005,35 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 1 442 005,35 Kč bez DPH

ZBV č. 5/143.3 -  SO 100.21.1/1 Ul. Nová (Rosická), komunikace -  podíl SMB:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 1 442 005,35 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 1 442 005,35 Kč bez DPH

ZBV č. 5/144.3 -  SO 100.21.2/1 Ul. Nová (Rosická), chodníky:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 733 320,13 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 733 320,13 Kč bez DPH

ZBV č. 5/145.1 -  SO 100.32.1 B/3 Ul. Plotní -  2. část, komunikace:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 20 670,75 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 20 670,75 Kč bez DPH

ZBV č. 5/146.1 -  SO 100.34.1/1 Ul. Spěšná, komunikace: 
Cena méněprací: - 26 980,13 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 26 980,13 Kč bez DPH

ZBV č. 5/147.3 -  SO 121.20.01/1 Vegetační úpravy -  sadové úpravy, Brno střed:

8



Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 193 575,60 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 193 575,60 Kč bez DPH

ZBV č. 5/148.3 -  SO 121.40.01/1 Vegetační úpravy -  sadové úpravy, Brno střed: 
Cena méněprací: - 115 943,63 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 115 943,63 Kč bez DPH

ZBV č. 5/149.3 -  SO 100.40.1 B/2 UI. Dornych 3. část, komunikace: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

305 245,96 Kč bez DPH 
305 245,96 Kč bez DPH

ZBV č. 5/150.3 -  SO 500.20.02/1 STL plynovod PE 160 -  Dornych, 3. část: 
Cena méněprací: - 83 906,58 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 83 906,58 Kč bez DPH

ZBV č. 5/151.1 -  SO 500.20.10/1 STL přípojky Dornych, 2. a 3. část: 
Cena méněprací: - 48 954,81 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

27 475,45 Kč bez DPH 
- 21 479,36 Kč bez DPH

ZBV č. 5/152.1 -  SO 500.20.11/1 STL přepojení Škrobáren: 
Cena méněprací: - 17 783,05 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 17 783,05 Kč bez DPH

ZBV č. 5/153.3 -  SO 500.40.01/1 STL plynovod PE 160 -  Dornych, 4. část: 
Cena méněprací: - 28 627,40 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

214 339,56 Kč bez DPH 
185 712,16 Kč bez DPH

ZBV č. 5/154.3 -  SO 500.34.02/2 STL plynovod PE 110 -  Plotní, 2. část 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

406 310,26 Kč bez DPH 
406 310,26 Kč bez DPH

ZBV č. 5/155.1 -  SO 500.35.01/1 STL plynovod PE 63 - Železniční: 
Cena méněprací: - 973,08 Kč bez DPH
Cena víceprací: 0,00 Kč bez DPH

9



I

Cena změny: - 973,08 Kč bez DPH

ZBV č. 5/156.3 -  SO 101.20/3 DZ -  II. etapa:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 530 766,00 Kč bez DPH 
790 367,00 Kč bez DPH 
259 601,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/157.3 -  SO 101.30/2 DZ -  III. etapa:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 125 641,00 Kč bez DPH 
430 953,30 Kč bez DPH 
305 312,30 Kč bez DPH

ZBV č. 5/158.3 -  SO 101.40/1 DZ -  IV. etapa:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 112 449,00 Kč bez DPH 
194 864,00 Kč bez DPH 
82 415,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/159.3 -  SO 102.2/2 Portály dopravního značení: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

672 166,92 Kč bez DPH 
672 166,92 Kč bez DPH

ZBV č. 5/160.3 -  SO 300.42.1/2 Úzká - Kanalizace: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

33 994,00 Kč bez DPH 
33 994,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/161.3 -  SO 130.30.01-01/3 Protihluková stěna, clona Dornych: 
Cena méněprací: - 27 929,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 27 929,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/162.3 -  SO 152.20.20-01/1 Doplnění rozvaděče: 
Cena méněprací: - 13 975,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 13 975,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/163.3 -  SO 500.10.01/3 STL plynovodu PE 225 -  Dornych, 1. část: 
Cena méněprací: - 10 445,70 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 10 445,70 Kč bez DPH

10



ZBV č. 5/164.3 -  SO 500.20.01/2 STL plynovod PE 225 -  Dornych, 2.část:
Cena méněprací: - 36 924,60 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 36 924,60 Kč bez DPH

ZBV č. 5/165.3 -  SO 200.10.03/1 Vodovodní řady -  ulice: Kovářská: 
Cena méněprací: - 16 207,55 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 16 207,55 Kč bez DPH

ZBV č. 5/166.1 -  SO 200.20.01/1 Vodovodní řady -  ulice: Dornych, Spěšná: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

4 757,07 Kč bez DPH 
4 757,07 Kč bez DPH

ZBV č. 5/167.3 -  SO 200.21.02/1 Vodovodní přípojky -  ulice: Dornych: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

44 716,16 Kč bez DPH 
44 716,16 Kč bez DPH

ZBV č. 5/168.1 -  SO 200.30.01/1 Vodovodní řady -  ulice: Svatopetrská: 
Cena méněprací: - 199 605,95 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 199 605,95 Kč bez DPH

ZBV č. 5/169.1 -  SO 200.30.02/1 Vodovodní řady -  ulice: Plotní, Kovářská: 
Cena méněprací: - 124 801,61 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

7 883,57 Kč bez DPH 
- 116 918,04 Kč bez DPH

ZBV č. 5/170.1 -  SO 200.30.03/1 Vodovodní řady -  ulice: Plotní, Železniční: 
Cena méněprací: - 16 327,79 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 16 327,79 Kč bez DPH

ZBV č. 5/171.1 -  SO 200.30.05/1 Vodovodní řady -  ulice: Zvonařka: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

318.77 Kč bez DPH
318.77 Kč bez DPH

ZBV č. 5/172.1 -  SO 200.30.06/1 Vodovodní řady -  ulice Dornych, Přízova:

11



Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 8 652,69 Kč bez DPH 
8 292,24 Kč bez DPH 
-360,45 Kč bez DPH

ZBV č. 5/173.1 -  SO 200.30.07/1 Vodovodní řady -  ulice: Komárovská, Nová
Agrozet, Plotní: 
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

-4  164,62 Kč bez DPH 
29 929,12 Kč bez DPH 
25 764,50 Kč bez DPH

ZBV č. 5/174.3 -  SO 200.31.01/1 Vodovodní přípojky -  ulice: Plotní, Zvonařka: 
Cena méněprací: - 311 416,98 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 311 416,98 Kč bez DPH

ZBV č. 5/175.3 -  SO 200.31.02/1 Vodovodní přípojky -  ulice: Svatopetrská, Plotní, 
Dornych, Komárov:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 148 827,85 Kč bez DPH
28 699,11 Kč bez DPH

- 120 128,74 Kč bez DPH

ZBV č. 5/176.1 -  SO 200.40.02/1 Vodovodní řady -  ulice: Zvonařka: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

5 983,46 Kč bez DPH 
5 983,46 Kč bez DPH

ZBV č. 5/177.3 -  SO 200.41.01/1 Vodovodní řady -  ulice: Dornych, Zvonařka: 
Cena méněprací: - 62 436,59 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

611,12 Kč bez DPH 
- 61 825,47 Kč bez DPH

ZBV č. 5/178.3 -  SO 130.30.04/3 Demolice obj. Dornych 60: 
Cena méněprací: - 1 153 505,73 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 1 153 505,73 Kč bez DPH

ZBV č. 5/179.1 -  SO 500.11.01/1 STL plynovod PE 63 - Kovářská:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 2 692,20 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 2 692,20 Kč bez DPH

ZBV č. 5/180.3 -  SO 500.11.10/1 STL přípojky Kovářská:

12



Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 10 437,55 Kč bez DPH 
31 680,51 Kč bez DPH 
21 242,96 Kč bez DPH

ZBV č. 5/181.1 -  SO 500.20.12/1 STL přepojení sléváren UXA: 
Cena méněprací: - 4 465,98 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 4 465,98 Kč bez DPH

ZBV č. 5/182.1 -  SO 500.20.13/1 STL přepojení obchodu LIDL: 
Cena méněprací: - 3 582,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

1 402,38 Kč bez DPH 
- 2 179,62 Kč bez DPH

ZBV č. 5/183.1 -  SO 500.20.20-35/1 Dopojení domovních instalací Dornych, 2. a 
3. část:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 3 600,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 3 600,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/184.3 -  SO 500.26.01/1 STL plynovod PE 160 - Zvonařka: 
Cena méněprací: - 106 442,10 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 106 442,10 Kč bez DPH

ZBV č. 5/185.1 -  SO 500.26.10/1 STL přípojky Zvonařka: 
Cena méněprací: - 3 007,90 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 3 007,90 Kč bez DPH

ZBV č. 5/186.3 -  SO 500.32.10/1 STL přípojky Široká: 
Cena méněprací: - 38 332,80 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 38 332,80 Kč bez DPH

ZBV č. 5/187.3 -  SO 500.32.11-13/1 Dopojení domovních instalací Široká:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

-43 891,75 Kč bez DPH 
0,00 Kč bez DPH 

-43 891,75 Kč bez DPH

ZBV č. 5/188.1 -  SO 500.33.01/1 STL plynovod PE 63 - Svatopetrská: 
Cena méněprací: - 32 826,00 Kč bez DPH

13



Cena víceprací: 
Cena změny:

4 049,73 Kč bez DPH 
- 28 776,27 Kč bez DPH

ZBV č. 5/189.1 -  SO 500.33.10/1 STL přípojky Svatopetrská
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 4 726,86 Kč bez DPH 
602,36 Kč bez DPH 

-4  124,50 Kč bez DPH

ZBV č. 5/190.1- SO 500.33.11-20/1 Dopojení domovních instalací Svatopetrská: 
Cena méněprací: - 900,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 900,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/191.3 -  SO 500.34.01/2 STL plynovod PE 160 -  Plotní, 1. část: 
Cena méněprací: - 74 838,96 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

26 274,40 Kč bez DPH 
- 48 564,56 Kč bez DPH

ZBV č. 5/192.1 -  SO 500.34.10/1 STL přípojky Plotní, 1. část: 
Cena méněprací: - 23 939,15 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

5 771,00 Kč bez DPH 
-18 168,15Kč bez DPH

ZBV č. 5/193.1 -  SO 500.34.11-32/1 Dopojení domovních instalací Plotní, 1. část:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 5 040,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 5 040,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/194.1 -  SO 500.34.40/1 STL přípojky Plotní, 2. část: 
Cena méněprací: - 15 437,94 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 15 437,94 Kč bez DPH

ZBV č. 5/195.1 -  SO 500.34.41-46/1 Dopojení domovních instalací Plotní, 2. část: 
Cena méněprací: - 1 440,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 1 440,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/196.1 -  SO 500.35.10/1 STL přípojky Železniční:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 11 476,48 Kč bez DPH 
5 176,59 Kč bez DPH 

- 6 299,89 Kč bez DPH

14



ZBV č. 5/197.1 -  SO 500.35.11-19/1 Dopojení domovních instalací Železniční:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 3 329,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 3 329,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/198.1 -  SO 500.36.02/1 STL plynovod PE 160 -Zvonařka, 2. část:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 26 983,66 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 26 983,66 Kč bez DPH

ZBV č. 5/199.1 -  SO 500.40.10/1 STL přípojky Dornych, 4.část: 
Cena méněprací: - 1 521,36 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

1 816,73 Kč bez DPH 
295,37 Kč bez DPH

ZBV č. 5/200.1 -  SO 500.40.11-13/1 Dopojení domovních instalací Dornych, 4.
část:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 1 080,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 1 080,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/201.1 -  SO 300.11.1/3 Komárovské nábřeží -  Dornych - Kanalizace:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 132 592,90 Kč bez DPH
31 094,86 Kč bez DPH

- 101 498,04 Kč bez DPH

ZBV č. 5/202.3 -  SO 300.11.2/1 Komárovské nábřeží -  Dornych -  Kanalizační 
přípojky:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 54 348,86 Kč bez DPH 
79 358,37 Kč bez DPH 
25 009,51 Kč bez DPH

ZBV č. 5/203.1 - SO 300.13.1/1 Kovářská - Kanalizace: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

1 484,33 Kč bez DPH 
1 484,33 Kč bez DPH

ZBV č. 5/204.1 -  SO 300.21.1/2 Dornych - Kanalizace:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 10 838,49 Kč bez DPH 
13 942,63 Kč bez DPH 
3 104,14 Kč bez DPH

15



ZBV č. 5/205.3 -  SO 300.21.2/1 Dornych -  Kanalizační přípojky: 
Cena méněprací: - 493 895,09 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

301 664,61 Kč bez DPH 
- 192 230,48 Kč bez DPH

ZBV č. 5/206.1 -  SO 300.31.1/3 Plotní 1. část - Kanalizace:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 45 063,80 Kč bez DPH 
300 620,10 Kč bez DPH 
255 556,30 Kč bez DPH

ZBV č. 5/207.3 -  SO 300.31.2/1 Plotní 1. část -  Kanalizační přípojky:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 220 084,16 Kč bez DPH 
304 340,29 Kč bez DPH 
84 256,13 Kč bez DPH

ZBV č. 5/208.1 -  SO 300.32.1/1 Plotní 2. část - Kanalizace: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

7 405,56 Kč bez DPH 
7 405,56 Kč bez DPH

ZBV č. 5/209.3 -  SO 300.32.2/1 Plotní 2. část -  Kanalizační přípojky:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 10 926,37 Kč bez DPH 
3 543,77 Kč bez DPH 

- 7 382,60 Kč bez DPH

ZBV č. 5/210.1 -  SO 300.41.1/3 Dornych - Kanalizace: 
Cena méněprací: - 178,08 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

5 654,56 Kč bez DPH 
5 476,48 Kč bez DPH

ZBV č. 5/211.3 -  SO 300.41.2/2 Dornych -  Kanalizační přípojky:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
187 334,35 Kč bez DPH 
187 334,35 Kč bez DPH

ZBV č. 5/212.1 -  SO 300.42.1/3 Úzká - Kanalizace: 
Cena méněprací: - 1 386,78 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

503,89 Kč bez DPH 
- 882,89 Kč bez DPH

ZBV č. 5/213.3 -  SO 100.31.1/6 Ul. Plotní -  1. část, komunikace:

16



Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
81 160,00 Kč bez DPH 
81 160,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/214.3. -  SO 100.30.1/3 Ul. Svatopetrská -  2. část, komunikace: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

256 820,00 Kč bez DPH 
256 820,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/215.3 -  SO 300.11.2/2 Komárovské nábřeží -  Dornych - Kanalizační 
přípojky:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
197 601,80 Kč bez DPH 
197 601,80 Kč bez DPH

ZBV č. 5/217.3 -  SO 100.10.2-1/4 Ul. Svatopetrská -  Dornych 1. část, chodníky: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

61 065,00 Kč bez DPH 
61 065,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/219.5 -  SO 100.32.2/1 Ul. Plotní -  2.část, chodníky:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
66 697,58 Kč bez DPH 
66 697,58 Kč bez DPH

ZBV č. 5/220.3 -  SO 130.30.04/4 Demolice obj. Dornych 60: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

1 153 505,73 Kč bez DPH 
1 153 505,73 Kč bez DPH

ZBV č. 5/221.3 -  SO ON+VN/1 Nestavební náklady:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 2 221 005,46 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 2 221 005,46 Kč bez DPH

ZBV č. 5/222.3 -  SO ON+VN/2 Nestavební náklady:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

- 456 082,43 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

- 456 082,43 Kč bez DPH

ZBV č. 5/223.3 -  SO ON+VN/3 Nestavební náklady: 
Cena méněprací: - 866 113,34 Kč bez DPH

17



Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 866 113,34 Kč bez DPH

ZBV č. 5/224.3 -  SO ON+VN/4 Nestavební náklady: 
Cena méněprací: - 93 043,77 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
- 93 043,77 Kč bez DPH

ZBV č. 5/226.3 -  SO 804.30/1 Optický kabel DPmB -  oblast Brno jih 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

364 425,47 Kč bez DPH 
364 425,47 Kč bez DPH

ZBV č. 5/227.3 -  SO 804.31/1 Optický kabel DPmB -  oblast Brno střed: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

862 156,02 Kč bez DPH 
862 156,02 Kč bez DPH

ZBV č. 5/228.3 -  SO 100.31.1/7 Ul. Plotní -  1. část, komunikace:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

b) Změnové listy B

0,00 Kč bez DPH 
39 675,00 Kč bez DPH 
39 675,00 Kč bez DPH

ZBV č. 5/216.3 -  SO 101.30/3 DZ -  III. etapa
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
273 371,77 Kč bez DPH 
273 371,77 Kč bez DPH

ZBV č. 5/218.3 -  SO 100.35.2/2 Křižovatka Zvonařka -  Plotní, chodníky:
Cena méněprací: 
Cena víceprací: 
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 
39 935,93 Kč bez DPH 
39 935,93 Kč bez DPH

ZBV č. 5/225.3 -  SO 300.42.1/4 Úzká - Kanalizace: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 
Cena změny:

138 104,89 Kč bez DPH 
138 104,89 Kč bez DPH

ZBV č. 5/229.3 -  SO 100.22.1/2 Vnitroblok, komunikace: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 2 528 331,13 Kč bez DPH

18



Cena změny: 2 528 331,13 Kč bez DPH

ZBV č. 5/230.3 -  SO 101.30/4 DZ -  III. etapa:
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 676 835,35 Kč bez DPH
Cena změny: 676 835,35 Kč bez DPH

ZBV č. 5/231.3 -  SO 130.30.04/5 Demolice obj. Dornych 60: 
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 1 372 270,16 Kč bez DPH
Cena změny: 1 372 270,16 Kč bez DPH

5. Smluvní strany se dohodly, že změna smluvní ceny dle Smlouvy o dílo, resp. dle Dohody, 
včetně dosud sjednaných změn, je uvedena v následující tabulce:
Původní cena dle smlouvy o dílo dle nabídky Zhotovitele
(bez DPH) 1 197 447 545,43 Kč

Cena méněprací dle Dohody (bez DPH)
Cena víceprací dle Dohody (bez DPH)
Výsledná změna ceny dle Dohody (bez DPH)
Upravená smluvní cena dle Dohody (bez DPH)
Cena méněprací celkem dle dodatku č. 1 k Dohodě (bez DPH) 
Cena víceprací celkem dle dodatku č. 1 k Dohodě (bez DPH) 
Výsledná změna ceny dle dodatku č. 1 k Dohodě (bez DPH) 
Upravená smluvní cena dle dodatku č. 1 k Dohodě (bez DPH) 
Cena méněprací celkem dle dodatku č 2 k Dohodě (bez DPH) 
Cena víceprací celkem dle dodatku č. 2 k Dohodě (bez DPH) 
Výsledná změna ceny dle dodatku č. 2 k Dohodě (bez DPH) 
Upravená smluvní cena dle dodatku č. 2 k Dohodě (bez DPH) 
Cena méněprací celkem dle dodatku č 3 k Dohodě (bez DPH) 
Cena víceprací celkem dle dodatku č. 3 k Dohodě (bez DPH) 
Výsledná změna ceny dle dodatku č. 3 k Dohodě (bez DPH)

-5 797 863,67 Kč 
4 250 530,76 Kč 

-1 547 332,91 Kč 
1 195 900 212,52 Kč

-63 450 894,40 Kč 
65 113 526,24 Kč 

1 662 631,84 Kč 
1 197 562 844,36 Kč 

-11 741 318,98 Kč 
25 366 501,39 Kč 
13 625 182,41 Kč 

1 211 188 026,77 Kč 
-25 022 674,99 Kč 
19 932 459,60 Kč 
-5 090 215,39 Kč

Upravená smluvní cena dle dodatku č. 3 k Dohodě (bez DPH) 1 206 097 811,38 Kč

I I I .
Změny rozsahu Zbývajících prací

1. Práce dle Změnových listů B jsou součástí Zbývajících prací a nejsou tak součástí Díla ani 
Stavby ve smyslu Dohody a Smluvních podmínek. Na samotné provádění prací uvedených 
ve Změnových listech B se přiměřeně užijí ujednání Dohody, resp. Smlouvy o dílo, vztahující

19



se ke zhotovování Díla, není-li v tomto dodatku či samostatnou dohodou mimo tento 
dodatek sjednáno něco jiného.

2. S ohledem na povahu prací uvedených ve Změnových listech B jakožto součásti Zbývajících 
prací ve smyslu ujednání čl. I. odst. 6 tohoto dodatku, se na tyto nevztahuje Doba pro 
dokončení Díla, přičemž jsou prováděny po Předání Díla, k němuž již došlo před uzavřením 
tohoto dodatku. Doba zhotovení u jednotlivých prací uvedených ve Změnových listech B je 
proto s ohledem na jejich charakter uvedena samostatně v každém ze Změnových listů B.

3. Pro práce uvedené ve Změnových listech B se tímto dodatkem sjednává záruka za jakost, 
kterou se Zhotovitel zavazuje, že výsledek příslušných činností, předaný Objednateli, bude 
po dobu uvedenou jako „Záruční doba" v příslušném Změnovém listu B způsobilý k použití 
pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti, přičemž záruční doba běží od převzetí 
příslušného plnění. Pro práva a povinnosti z takto sjednané záruky za jakost se nepoužije 
úprava Dohody a Smluvních podmínek, nýbrž se použije úprava zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Na záruku za jakost sjednanou tímto dodatkem se 
nevztahuje úprava Pod-článku 4.25 Smluvních podmínek.

IV.
Vypořádání Claimů Zhotovitele

1. V průběhu plnění Dohody uplatnil Zhotovitel u Objednatele Claimy Zhotovitele dle Článku 
20.1. Smluvních podmínek. Jednotlivé Claimy Zhotovitele jsou uloženy u Správce stavby.

2. Veškeré Claimy Zhotovitele uplatněné ke dni uzavření tohoto dodatku jsou uvedeny 
v Příloze č. 4 tohoto dodatku.

3. Smluvní strany tímto prohlašují a činí nesporným, že uzavřením tohoto dodatku jsou 
veškeré Claimy Zhotovitele uvedené v Příloze č. 4 tohoto dodatku zcela vypořádány a 
uspokojeny.

4. Zhotovitel se vzdává práva na nároky, které ke dni uzavření tohoto dodatku mohl uplatnit 
u Objednatele jako Claim, či je jako Claim uplatnil, ale nejsou vypořádány a uspokojeny 
tímto dodatkem, a to včetně práva na jejich oznámení Objednateli či Správci stavby. Tímto 
ujednáním není dotčeno právo Zhotovitele uplatnit Claimy ze skutečností nastalých po 
uzavření tohoto dodatku.

V.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek se vyhotovuje v deseti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
2. Tento dodatek lze uzavřít a měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

osob oprávněných ke smluvnímu jednání. Smluvní ujednání mezi smluvními stranami 
mohou být založena nebo měněna, jen byl-li návrh (nabídka) akceptován bez dodatků či 
odchylek.

3. Všechna ostatní ujednání Dohody zůstávají nadále v platnosti beze změny.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv"). Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, 
včetně metadat, byl zveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 
k uveřejnění zašle správci registru smluv statutární město Brno.

20



5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. SMB, DPMB, ŘSD a TB jsou při nakládání s veřejnými prostředky povinni dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona) jako povinné subjekty dle 
zákona č. 106/1999 Sb. Smluvní strany se dohodly, že SMB, DPMB, ŘSD a TB jsou každý 
samostatně oprávněni bez dalšího zveřejnit obsah celého tohoto dodatku, a to jak 
prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, tak jiným způsobem. Smluvní 
strany výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství, ani 
jiné informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona č. 106/1999 Sb. 
Za shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání si nebudou smluvní strany nic 
platit ani jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě 
zániku tohoto dodatku či Dohody jako celku, či v případě jejich neplatnosti, neboť podle 
vůle smluvních stran mají zůstat platnými a účinnými bez ohledu na dodatek, resp. Dohodu 
samotnou. Zhotovitel bere na vědomí, že si SMB, DPMB, ŘSD a TB vyhrazují každý 
samostatně konečné právo rozhodnout, které informace budou uveřejněny.

7. V případě, že se kterékoli ustanovení dodatku stane neúčinným, neplatným nebo 
nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení platná a účinná. V takovém případě se 
smluvní strany dohodly, že toto neúčinné, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení bude 
nahrazeno jakýmkoli účinným, platným či vymahatelným ustanovením, které odpovídá 
hospodářskému účelu tohoto nahrazeného ustanovení, a smluvní strany uzavřou jakékoli 
nezbytné změny Dohody, aby toto nahrazené ustanovení nabylo účinnosti.

8. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že písemné 
vyhotovení tohoto dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy 
jejich skutečné vůle a že se o obsahu tohoto dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo 
k rozporům. Dále prohlašují, že tímto dodatkem nebyl založen hrubý nepoměr mezi právy 
a povinnostmi smluvních stran. Na důkaz toho tento dodatek podepisují.

Příloha č. 1: Rekapitulace změnových listů
Příloha č. 2: Sumace změnových listů včetně kategorizace změn
Příloha č. 3: (je na elektronickém datovém nosiči) Změnové listy ZBV č. 5/114.3 až 5/231.3
Příloha č. 4: Seznam Claimů Zhotovitele

21



Doložka:

Dodatek č. 3 k dohodě o vypořádání závazků ze smlouvy a zakázky ze dne 29.08.2019 byl 
schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z8/40 dne 06.09.2022.

Datum: k\o. VA * Datum: 2 1 -11- 2022

Podpis
Jméno:

Funkce: ..._ 
za Objednatele 
Statutární město Brno

za Objednatele 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: Datum: " 9  -1 2 - 202lj

Podpis Podpis
Jméno:
Funkce:

Jméno:
Funkce:

za Objednatele za Objednatele
Teplárny Brno, a.s. Teplárny Brno, a.s.

Datum: .......
U-12-2B22

Saturn: 1 1 -12 - 2652

Podpis Podpis
Jméno:
Funkce:

Jméno:
Funkce:

za Objednatele za Objednatele
Dopravní podnik města Brna, a.s. Dopravní podnik města Brna, a.s.

22



Datum: -11-

Podpis
Jméno:
Funkce:
za Zhotovitele
IMOS Brno, a.s.

Datum:

Podpis
Jméno:
Funkce:
za Zhotovitele
STRABAG a.s.

Datum:

1 6 - 11-  2022

Podpis
Jméno:
Funkce:
za Zhotovitele
Dopravní stavby Brno, s.r.o.

23



Rekapitulace změnových listů Příloha č.1

W b v č . Název SO /PS/předm ět Změny Změny záporné Změny kladné Hodnota ZBV
^5/114.3 SO  201.30/1 Odpočet kamer -540 052,00 0,00 -540 052,00

5/115.3 SO  201.31/1 Odpočet kamer -270 026,00 0,00 -270 026,00
5/116.1 SO  430.30.02/1 Doměrková Z BV -2 115 617,75 0,00 -2 115 617,75
5/117.3 SO  600.22/2 Změna parovodu na ul. Nová (Rosická) -1 047 964,68 0,00 -1 047 964,68
5/118.2 SO  100.10.1/3 Změna svodidel za  zábradlí na ul. Svatopetrská -1 154 400,00 1 136 850,00 -17 550,00
5/119.1 SO  800.10/2 Doměrková ZBV -6 261,36 0,00 -6 261,36
5/120.1 SO  800.30/2 Doměrková ZBV -900 237,70 0,00 -900 237,70
5/121.3 SO  201.30/2 Přípočet nového kamerového systému 0,00 2 095 362,09 2 095 362,09
5/122.3 SO  201.31/2 Přípočet nového kamerového systému 0,00 1 061 395,38 1 061 395,38
5/123.3 SO 202.10/1 Změna kamerového systému -410 797,00 739 166,12 328 369,12
5/124.3 SO  202.30/1 Změna kamerového systému -303 870,00 939 702,60 635 832,60
5/125.3 SO  202.40/1 Změna kamerového systému -135 013,00 515 618,14 380 605,14
5/126.3 SO  300.31.1/2 Změna šachet monolitických za prefabrikované -386 942,61 381 008,36 -5 934,25
5/127.3 SO  300.41.1/2 Změna šachet monolitických za prefabrikované -108 696,51 150 480,44 41 783,93
5/128.5 SO  100.35.1/2 Změna tl. C B  krytu v zálivech autobusových zastávek -137 522,37 280 292,55 142 770,18
5/129.3 SO  300.22.1/1 Odpočet SO -2 073 679,00 0,00 -2 073 679,00
5/130.3 SO  300.22.2/1 Odpočet SO -26 998,50 0,00 -26 998,50
5/131.3 SO  704.10.02/2 Doměrková ZBV -9 713,00 0,00 -9 713,00
5/132.3 SO  704.10.03/2 Doměrková ZBV -9 713,00 0,00 -9 713,00
5/133.1 SO  704.20.01/2 Doměrková ZBV -25 417,00 0,00 -25 417,00
5/134.3 SO  704.20.02/2 Odpočet SO -1 127 084,00 0,00 -1 127 084,00
5/135.3 SO  704.30.01/2 Doměrková ZBV -9 713,00 0,00 -9 713,00
5/136.3 SO  704.30.02/2 Doměrková Z BV -9 713,00 0,00 -9 713,00
5/137.3 SO  704.40.01/2 Doměrková Z BV -19 426,00 0,00 -19 426,00
5/138.3 SO  130.20.12/1 Odpočtová Z BV -1 493 695,94 0,00 -1 493 695,94
5/139.1 SO  100.13.1/1 Doměrková Z B V -35 875,13 0,00 -35 875,13
5/140.3 SO  100.20.2-2/2 Doměrková ZBV -209 047,80 0,00 -209 047,80
5/141.3 SO  100.20.2-3/1 Doměrková ZBV -370 823,80 0,00 -370 823,80
5/142.3 SO  100.21.1/1 Změna SO -1 442 005,35 0,00 -1 442 005,35
5/143.3 SO  100.21.1/1 Změna SO -1 442 005,35 0,00 -1 442 005,35
5/144.3 SO  100.21.2/1 Změna SO -733 320,13 0,00 -733 320,13
5/145.1 SO  100.32.1 B/3 Doměrková ZBV -20 670,75 0,00 -20 670,75
5/146.1 SO  100.34.1/1 Doměrková ZBV -26 980,13 0,00 -26 980,13
5/147.3 SO  121.20.01/1 Doměrková ZBV -193 575,60 0,00 -193 575,60
5/148.3 SO  121.40.01/1 Doměrková ZBV -115 943,63 0,00 -115 943,63
5/149.3 SO  100.40.1 B/2 Doměrková ZBV 0,00 305 245,96 305 245,96
5/150.3 SO  500.20.02/1 Doměrková ZBV -83 906,58 0,00 -83 906,58
5/151.1 SO  500.20.10/1 Doměrková ZBV -48 954,81 27 475,45 -21 479,36
5/152.1 SO  500.20.11/1 Doměrková ZBV -17 783,05 0,00 -17 783,05
5/153.3 SO  500.40.01/1 Doměrková ZBV -28 627,40 214 339,56 185 712,16
5/154.3 SO  500.34.02/2 Kolize plynovodu s  parovodem 0,00 406 310,26 406 310,26
5/155.1 SO  500.35.01/1 Doměrková ZBV -973,08 0,00 -973,08
5/156.3 SO  101.20/3 Změna reflexní třídy a materiálu velkoformátových značek -530 766,00 790 367,00 259 601,00
5/157.3 SO  101.30/2 Změna reflexní třídy a materiálu velkoformátových značek -125 641,00 430 953,30 305 312,30
5/158.3 SO  101.40/1 Změna materiálu velkoformátových značek za AI lamely -112 449,00 194 864,00 82 415,00
5/159.3 SO  102.2/2 Navýšení tonáže u portálu dle VTD 0,00 672 166,92 672 166,92
5/160.3 SO  300.42.1/2 Oplocení přechodu u OD Vaňkovka 0,00 33 994,00 33 994,00
5/161.3 SO  130.30.01-01/3 Doměrková Z BV -27 929,00 0,00 -27 929,00
5/162.1 SO  152.20.20-01/1 Odpočet SO -13 975,00 0,00 -13 975,00
5/163.3 SO  500.10.01/3 Doměrková Z BV -10 445,70 0,00 -10 445,70
5/164.3 SO  500.20.01/2 Doměrková Z BV -36 924,60 0,00 -36 924,60
5/165.3 SO  200.10.03/1 Doměrková Z B V -16 207,65 0,00 -16 207,65
5/166.1 SO  200.20.01/1 Doměrková ZBV 0,00 4 757,07 4 757,07
5/167.3 SO  200.21.02/1 Doměrková Z BV 0,00 44 716,16 44 716,16
5/168.1 SO  200.30.01/1 Doměrková Z BV -199 605,95 0,00 -199 605,95
5/169.1 SO  200.30.02/1 Doměrková Z BV -124 801,61 7 883,57 -116 918,04
5/170.1 SO  200.30.03/1 Doměrková Z BV -16 327,79 0,00 -16 327,79
5/171.1 SO  200.30.05/1 Doměrková Z BV 0,00 318,77 318,77
5/172.1 SO  200.30.06/1 Doměrková Z BV -8 652,69 8 292,24 -360,45
5/173.1 SO  200.30.07/1 Doměrková ZBV -4 164,62 29 929,12 25 764,50
5/174.3 SO  200.31.01/1 Doměrková ZBV -311 416,98 0,00 -311 416,98
5/175.3 SO  200.31.02/1 Doměrková ZBV -148 827,85 28 699,11 -120 128,74



Rekapitulace změnových listů Příloha č.1

Z B V č . Název SO /PS/předm ět Změny Změny záporné Změny kladné Hodnota Z B V ^ Ě

5/176.1 SO  200.40.02/1 Doměrková ZBV 0,00 5 983,46 5 983,4^
5/177.3 SO  200.41.01/1 Doměrková ZBV -62 436,59 611,12 -61 825,47
5/178.3 SO 130.30.04/3 Doměrková ZBV -1 153 505,73 0,00 -1 153 505,73
5/179.1 SO  500.11.01/1 Doměrková ZBV -2 692,20 0,00 -2 692,20
5/180.3 SO  500.11.10/1 Doměrková ZBV -10 437,55 31 680,51 21 242,96
5/181.1 SO  500.20.12/1 Doměrková Z B V -4 465,98 0,00 -4 465,98
5/182.1 SO  500.20.13/1 Doměrková Z BV -3 582,00 1 402,38 -2 179,62
5/183.1 SO  500.20.20-35/1 Doměrková Z BV -3 600,00 0,00 -3 600,00
5/184.3 SO  500.26.01/1 Doměrková Z BV -106 442,10 0,00 -106 442,10
5/185.1 SO  500.26.10/1 Doměrková Z BV -3 007,90 0,00 -3 007,90
5/186.3 SO 500.32.10/1 Doměrková Z BV -38 332,80 0,00 -38 332,80
5/187.3 SO  500.32.11-13/1 Doměrková Z BV -43 891,75 0,00 -43 891,75
5/188.1 SO 500.33.01/1 Doměrková ZBV -32 826,00 4 049,73 -28 776,27
5/189.1 SO  500.33.10/1 Doměrková Z BV -4 726,86 602,36 -4 124,50
5/190.1 SO  500.33.11-20/1 Doměrková Z BV -900,00 0,00 -900,00
5/191.3 SO  500.34.01/2 Doměrková Z BV -74 838,96 26 274,40 -48 564,56
5/192.1 SO  500.34.10/1 Doměrková Z BV -23 939,15 5 771,00 -18 168,15
5/193.1 SO 500.34.11-32/1 Doměrková ZBV -5 040,00 0,00 -5 040,00
5/194.1 SO 500.34.40/1 Doměrková Z BV -15 437,94 0,00 -15 437,94
5/195.1 SO 500.34.41-46/1 Doměrková ZBV -1 440,00 0,00 -1 440,00
5/196.1 SO  500.35.10/1 Doměrková ZBV -11 476,48 5 176,59 -6 299,89
5/197.1 SO  500.35.11-19/1 Doměrková ZBV -3 329,00 0,00 -3 329,00
5/198.1 SO  500.36.02/1 Doměrková ZBV -26 983,66 0,00 -26 983,66
5/199.1 SO  500.40.10/1 Doměrková ZBV -1 521,36 1 816,73 295,37
5/200.1 SO 500.40.11-13/1 Doměrková ZBV -1 080,00 0,00 -1 080,00
5/201.1 SO 300.11.1/3 Doměrková ZBV -132 592,90 31 094,86 -101 498,04
5/202.3 SO 300.11.2/1 Doměrková ZBV -54 348,86 79 358,37 25 009,51
5/203.1 SO  300.13.1/1 Doměrková ZBV 0,00 1 484,33 1 484,33
5/204.1 SO  300.21.1/2 Doměrková ZBV -10 838,49 13 942,63 3 104,14
5/205.3 SO  300.21.2/1 Doměrková ZBV -493 895,09 301 664,61 -192 230,48
5/206.1 SO  300.31.1/3 Doměrková ZBV -45 063,80 300 620,10 255 556,30
5/207.3 SO 300.31.2/1 Doměrková ZBV -220 084,16 304 340,29 84 256,13
5/208.1 SO 300.32.1/1 Doměrková ZBV 0,00 7 405,56 7 405,56
5/209.3 SO 300.32.2/1 Doměrková ZBV -10 926,37 3 543,77 -7 382,60
5/210.1 SO  300.41.1/3 Doměrková Z BV -178,08 5 654,56 5 476,48
5/211.3 SO  300.41.2/2 Přípojka Vlněna 0,00 187 334,35 187 334,35
5/212.1 SO  300.42.1/3 Doměrková Z BV -1 386,78 503,89 -882,89
5/213.3 SO  100.31.1/6 D+M svodidel 0,00 81 160,00 81 160,00
5/214.3 SO  100.30.1/3 D+M svodidel 0,00 256 820,00 256 820,00
5/215.3 SO 300.11.2/2 Přípojka Svatopetrská 10 0,00 197 601,80 197 601,80
5/216.3 SO  101.30/3 Úprava výjezdu z Vaňkovky 0,00 273 371,77 273 371,77
5/217.3 SO  100.10.2-1/4 Nové dílčí geometrické plány 0,00 61 065,00 61 065,00
5/218.3 SO  100.35.2/2 Nová přístupová komunikace k ÚAN 0,00 39 935,93 39 935,93
5/219.5 SO  100.32.2/1 Chodníková obruba u Vaňkovky 0,00 66 697,58 66 697,58
5/220.3 SO  130.30.04/4 Opatrné dobourání 0,00 1 153 505,73 1 153 505,73
5/221.3 SO ON+VN/1 Odpočet zbývajících ON+VN -2 221 005,46 0,00 -2 221 005,46
5/222.3 SO ON+VN/2 Odpočet zbývajících ON+VN -456 082,43 0,00 -456 082,43
5/223.3 SO  ON+VN/3 Odpočet zbývajících ON+VN -866 113,34 0,00 -866 113,34
5/224.3 SO  ON+VN/4 Odpočet zbývajících ON+VN -93 043,77 0,00 -93 043,77
5/225.3 SO  300.42.1/4 Úprava SD P 0,00 138 104,89 138 104,89
5/226.3 SO  804.30/1 Zkapacitnění optického kabelu 0,00 364 425,47 364 425,47
5/227.3 SO  804.31/1 Zkapacitnění optického kabelu 0,00 862 156,02 862 156,02
5/228.3 SO  100.31.1/7 Stanovení DZ 0,00 39 675,00 39 675,00
5/229.3 SO  100.22.1/2 Úprava plochy ZS 0,00 2 528 331,13 2 528 331,13
5/230.3 SO  101.30/4 Úprava portálů 0,00 676 835,35 676 835,35
5/231.3 SO  130.30.04/5 Provedení zapravní nemovitosti po demolici obj. 0,00 1 372 270,16 1 372 270,16

Změny v Kč bez DPH dle dodatku č.3 -25 022 674,99 19 932 459,60 -5 090 215,39

Celkem změny v Kč bez DPH dle dodatku č.3 -5 090 215,39



Příloha č. 3 -  ZBV č. 114 - 231

Á



Příloha č. 4: Seznam Claimů Zhotovitele
Číslo daim u Datum Název claimu
C001/2018 26.03,2018 Nenabytí právní moci rozhodnutí o povolení k nakládání s vodami
C002/2018 26.03,2018 Nenabytí právní moci stavebního povolení na stavební objekty rady 100
C003/2018 26.03.2018 Nenabytí právní moci na stavební objetky tramvajové trati
C004/2018 26.03.2018 Nenabytí právní moci stavebního povolení na kanalizace v úseku ŠD28 - RK
C005/2018 26.03.2018 Nenabytí právní moci stavebního povolení na stavební úpravy objektů Dornych Č.60 a Plotní č,33
C006/2018 26.03.2018 Oznámení o nenabytí právní moci demoličních výměrů a nevyklizení staveb
C007/2018 26.03.2018 Nevyklizení celého prostoru staveniště
C008/2018 26.03.2018 Oznámení o navýšení rozsahu prací vyplývajících z  vodoprávního rozhodnutí o vypouštění Čerpaných vod
C009/2018 03.04.2018 Neuzavření nájemních smluv mezi investorem a společností české dráhy, a.s.
C010/2018 12.04.2018 Oznámení o provedení dodatečných statických prohlídek nemovitostí a zatřídění do jednotlivých tříd
C011/2018 20.04,2018 Žádost o prodloužení lhůty k dodání podrobného daimu
C012/2018 14.05.2018 Oznámení p zastižení kontaminované zeminy u šachty ŠD 10
C013/201B 14.05.2018 Upozornění na nevhodnost obsypu kanalizačního potrubí materiálem frakce 0-4
C014/2018 14.05.2018 Upozornění na nutnost statické prohlídky objektu Dornych 71/55
C015/2018 14,05,2018 Upozornění na překážku v provádění prací - nemožnost dodržet vodotěsnost kabelovodů
C016/2018 29.05,2018 Upozorněni na větší tloušťku stávajícího živičného krytu u SO 100.10.1, SO 100.10.2, SO 100.20.1
C017/2018 30.05.2018 Upozornění na to, že výkaz výměr neobsahuje bourání oplocení u PHS Dornych
C018/2018 30.05.2018 Vyčíslení nákladů na semafor na ulici Svatopetrská
C019/2018 31 05-2018 Urgence odsouhlasení materiálu pro provádění kabelovodů
C020/2018 19.06.2018 Žádost o prodloužení lhůty k dodání podrobného claimu
C021/2018 19.06.2018 Upozornění na větší tloušťku stávajícího živičného krytu u SO 100.31.1
C022/2018 25.07,2018 Upozornění na větší tloušťku stávajícího živičného krytu u SO 100.40.1 A, SO 100.40.2
C023/2018 25.07.2019 Návrh na změnu výztuže u autobusových zálivů
C024/2018 23.08.2018 Žádost o prodloužení lhůty k dodání podrobného daimu
C025/2018 06.09.2018 Oznámení o provedení podrobného statického doprůzkumu u nemovitostí Dornych 55, 126 a 128
C026/2018 06.09.2018 Oznámení změny u parovodu SO 600.20
C027/2018 06.09,2018 Průběžné oznámení o drobných změnách zastižených při realizaci stavebních prací
C028/2018 10.09.2018 Průběžné oznámení o jiné poloze stávajících inženýrských sítí
C029/2018 06.09.2018 Oznámení o tom, že v rozpočtu nejsou zahrnuty litinové svody pro odvod dešťové vody
C030/2018 25.09.2018 Návrh Zhotovitele na provedení demolice objektů Dornych 55 a Dornych 84
C031/2018 29 10.2018 Oznámení o kolizi stávající horkovodní přípojky a nové trasy kanalizace
C032/2018 29.10.2018 Oznámení o zařízeních cicích správců nacházejících se v prostoru staveniště
C033/2018 29.10.2018 Žádost o prodloužení lhůty k dodání podrobného claimu
C034/2018 29.10.2018 Průběžné oznámení o jiné poloze stávajících inženýrských sítí
C035/2018 12.11.2018 Oznámení o dalších investičních akcích společnosti E.ON
C036/2018 06,11.2018 Oznámení o zvýšených nákladech na udržování komunikace v  areálu CTPark Ponávka

C037/2018 15,11.2018 Oznámení o nenabytí právní moci stavebního povolení na stavební objekty SO 100.21.1, SO 100.21.2 ulice 
Nová

C038/2018 29.11.2018 Oznámení o zařízení správce Brněnské komunikace nacházející se v prostoru staveniště
C039/2018 12.11.2018 Návrh na narovnání ceny stočného
C040/2018 12.11.2018 Návrh na zlepšení - vypouštění čerpaných vod do Ponávky
C041/2018 19 12.2018 Předložení aktualizovaného harmonogramu prací
C042/2019 08.01.2019 Oznámení o kolizi nově budované kanalizace s kanalizační přípojkou objektu Dornych 25a
C043/2019 11.02.2019 Průběžné oznámení o nepřeložení s ít iv  majetku E.ON, CETIN a UPC

C043a/2019 05,03.2019 Průběžné oznámení o nepřeložení sítí v majetku E.ON, CETIN a UPC
C043b/2019 02.04.2019 Průběžné oznámení o nepřeložení sítí v majetku E.ON, CETIN a UPC
C043c/2019 13.05.2019 Průběžné oznámení o nepřeložení sítí v majetku E.ON, CETIN a UPC
C043d/2019 10.06.2019 Průběžné oznámení o nepřeložení s ít iv  majetku E.ON, CETIN a UPC
C043e/2019 10.07.2019 Průběžné oznámení o nepřeložení sítí v majetku E.ON, CETIN a UPC
C043f/2019 07.08.2019 Průběžné oznámení o nepřeložení sítí v majetku E.ON, CETIN a UPC
C043q/2019 05.09.2019 Průběžné oznámení o nepřeložení sítí v majetku E.ON, CETIN a UPC
C044/2019 15.04.2019 Oznámení o kolizi kabelů sorávců E.ON, UPC a CETIN s nově budovanými chodníky
C045/2019 15.04.2019 Oznámení o kolizi stávajících kabelů s nové budovanou kanalizací u Šachty ŠP5
C046/2019 17.04.2019 Oznámení o stávajícím zařízení (hodinami) nacházejícími se v prostoru staveniště
C047/2019 10.05.2019 Oznámení o změně umístění chodníků v oblasti objektu Tenza
C048/2019 10.05.2019 Oznámení o nemožnosti provádět stavební práce z důvodu technického stavu nemovitosti Dornych 55
C049/2019 30.05.2019 Oznámení ovýškové kolizi nově budované komunikace se stávajícím plynovodem u objektu DORN
C050/2019 19.08.2019 Oznámení o objevení kruhové studny u stavebního objektu SO 300.21.1
C051/2019 20.08.2019 Oznámení o kolizi nově budované kanalizace SO 300.31,1 a stávajícího plynovodu

C052/2019 17.10.2019
Provizorní zapravení severní poloviny vozovky na ulici Zvonařka, aby mohla být doprava na ulici Zvonařka v 
režimu 2+2

C053/2019 21.10.2019 Náhrada za zábor veřejného prostranství
C054/2019 21.10,2019 Oznámení havárie na horkovodu
C055/2019 21.10.2019 Oznámení o nerealizaci středního dělícího pásu na ul. Zvonařka
C056/2019 22.10.2019 Oznámení o nevydaných stavebních povoleních na SO 100.21.1,100.21.2, 300.22.1, 300.23.1,130.20.12
C057/2020 16,03,2020 Oznámení vyšší moci - COVID
C058/2020 29.10.2020 Covid - zhoršující se epidemiologická situace a nouzový stav

C059/2020 25.11.2020 Oznámení na SO 400.30.1, SO 130.32.1 B - rozdíly ve výměrách skutečně realizovaných prací a ve výkazu výměr
C060/2020 26.11.2020 Sdělovací kabely na ulici Plotní u autobusového nádraží Zvonařka - překážka
C061/2020 26.11.2020 Oznámení o nevhodnosti kabelů do kabelovodů SO 430.30.02
C062/2019 14.12.2020 Provizorní zapravení ulice Dornych před OC Vaňkovka

C063/2020 21.12.2020
Upozornění na možnou nevhodnost povrchové úpravy kabelů do kabelovodů SO 430.30.02 - opětovná žádost 
o vydání pokynu

C064/2021 08.04.2021 Návrh ZBV týkající se prostoru stavby v místě budoucí ulice Nová (Rosická)
C065/2021 19.04.2021 Oznámení o neexistenci stavebního povolení - napojení ulice Nová (Rosická) na ulici Dornych

C066/2021 10.05.2021
Řešení budoucího odbočení z ulice Dornych na ulici Novou (Rosickou) + výjezd z ulice Plotní přes ústřední 
autobusové nádraží Zvonařka

C067/2022 07.06.2021 Oznámení o nutné aktualizaci stanovení dopravního značení,
C068/2021 07.06.2021 Oznámení o nemožnosti realizace stavebních prací v předpokládaném rozsahu.
C069/2021 11.08.2021 Oznámení o nemožnosti dokončit demolici objektu Dornych 60.
C070/2021 11 08.2021 Oznámení o nemožnosti provedení měření protihlukových opatření,


